PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

  14  апреля   2014 г.
                               №    321
г.  Алапаевск
О переименовании муниципального учреждения «Центр по обслуживанию учреждений культуры муниципального образования Алапаевское» и об утверждении Устава муниципального учреждения культуры «Информационно-методический центр муниципального образования Алапаевское» в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ,  Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 14 января 2011 года № 4 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Алапаевское, а также порядка утверждения Уставов муниципальных учреждений муниципального образования Алапаевское и внесения в них изменений», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать муниципальное учреждение «Центр по обслуживанию учреждений культуры муниципального образования Алапаевское» в муниципальное учреждение культуры «Информационно- методический центр муниципального образования Алапаевское» (далее – Учреждение).
2. Утвердить Устав муниципального учреждения культуры «Информационно - методический центр муниципального образования Алапаевское»  (прилагается).
3. Признать утратившим силу Устав муниципального учреждения «Центр по обслуживанию учреждений культуры муниципального образования Алапаевское», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 27 декабря 2013 года № 990.
4. Исполняющей обязанности директора муниципального учреждения «Центр по обслуживанию учреждений культуры муниципального образования Алапаевского» Л.В. Черепановой провести следующие мероприятия:

4.1. обеспечить внесение изменений в сведения о муниципальном учреждении в Едином государственном реестре юридических лиц и государственную регистрацию изменений в Устав муниципального учреждения в порядке и сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации;

4.2. после государственной регистрации изменений предоставить в течение 10 рабочих дней в юридический отдел Администрации муниципального образования Алапаевское, Финансовое управление Администрации муниципального образования Алапаевское, Комитет по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское копии Устава Учреждения с отметкой о государственной регистрации и свидетельства о государственной регистрации юридического лица.

5. Финансовому управлению Администрации муниципального образования Алапаевское (Е.О. Заводова) довести запланированные бюджетные ассигнования до Учреждения.
6. Комитету по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское (С.В. Брагин):

6.1. внести соответствующие изменения в договор оперативного управления;

6.2. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Алапаевское.

7. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское опубликовать настоящее Постановление в газете «Алапаевская искра».

8. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское.

9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
10. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К. Михайлову.
Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                          К.И. Деев